

Шығыс № 14
«01» 02 2023 жыл

**Повторное объявление по закупу медицинских изделий
(в соответствии с главой 10 Постановления Правительства РК №375 от 04.06.2021 г.)**

1. Настоящее объявление по закупу медицинских изделий (далее - Товары) для Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная больница» управления здравоохранения Кызылординской области (далее – МОБ) разработана с целью предоставления потенциальным поставщикам полной информации об участии в закупе способом запроса ценовых предложений.

2. Сумма, выделенная по закупу товаров способом запроса ценовых предложений, составляет 25 761 000 (двадцать пять миллионов семьсот шестьдесят одна тысяча) тенге;

Перечень закупаемых товаров

№ лота	Наименование заказчика	Наименование товара	Описание	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу (тенге)	Выделенная сумма (тенге)
1	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Бария сульфат Бар-ВИПС 240гр	порошок для приготовления суспензии для приема внутрь 240гр	штука	500	2000	1 000 000
6	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Загубник	для проведения гастроскопии о/р с фиксатором не содержит латекс, с тканевым ремешком	штука	2000	975	1 950 000
7	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Линия Инфузомат	Линия инфузомат Спейс для внутривенных инфузий, стандарт, 250 см	штука	300	2700	810 000
12	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Набор д/катетер. крупных сосудов 3- канальный от 7F-8F	Набор д/катетер. крупных сосудов 3- канальный от 7F-8F	набор	400	10725	4 290 000
13	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Набор д/цистомии № 14F	Набор д/цистомии № 14F	набор	30	23500	705 000
16	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Прокаин	субстанция	кг	10	19000	190 000
18	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Термоиндикатор мед.ИС 132градусов - 20минут №1000 тестов	Термоиндикатор мед.ИС 132градусов - 20минут	упаковка	150	4400	660 000
19	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Термоиндикатор мед.ИС 180 №100 тест	термоиндикатор мед.ИС 180 500тест	упаковка	30	4400	132 000
22	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Формальдегид	субстанция	кг	100	650	65 000
28	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Шприц одноразовый	2 мл 3-х компонентные	штука	300000	19	5 700 000
30	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Эластичный бинт	Эластичный бинт 3,5метр	штука	500	1520	760 000
31	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Маски анестезиологическая взрослая	Маски анестезиологическая взрослая	штука	500	1500	750 000
36	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Соединитель гибкий Flextube 22F- 22M/15F	соединитель гибкий Flextube 22F- 22M/15F	штука	2000	2340	4680000
46	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Набор д/внутреннего дренажа верхних мочевых путей №6F 20/4	Н-р д/внутреннего дренажа верхних мочевых путей №6F 20/4	набор	100	8700	870000
54	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Мешок для дыхательного контура резервный 3 литра	Мешок для дыхательного контура резервный 3литра	штука	50	2640	132000
70	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Трокарный катетер №12	стерильные одноразовые	штука	50	4520	226000
71	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Трокарный катетер №16	стерильные одноразовые	штука	20	4550	91000
72	МОБ г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72	Нейростимулирующие иглы	игла для проводниковой анестезии	штука	500	5500	2750000
Всего: двадцать пять миллионов семьсот шестьдесят одна тысяча тенге							25 761 000
Срок и Условия поставки товаров – В течении 20 (двадцати) календарных дней по заявке заказчика				Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг- Склад МОБ 120008, г.Кызылорда, пр.Назарбаева №72.			

3. Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или

